[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИСАКЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ
пятого созыва
               РЕШЕНИЕ №  150
от 19.07.2017 г.

Об утверждении изменений в «Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального района Исаклинский  Самарской области на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»

         Рассмотрев представленные Комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский Самарской области, изменения в «Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального района Исаклинский  Самарской  области на 2017 год и плановый период 2018 -2019г.», Собрание представителей муниципального района Исаклинский
РЕШИЛО:

          1. Утвердить дополнения в  «Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального района Исаклинский Самарской  области на 2017 год и плановый период 2018-2019 г.» (прилагается).

            2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

    И.о. Главы муниципального

района Исаклинский                                                                                А.П. Иванов
    Председатель Собрания представителей

муниципального района Исаклинский                                                  В.П. Смирнов

                                                                                                                              Приложение

к решению Собрания представителей

муниципального района Исаклинский

                                                                                                                                                  от  19.07.2017 г. №  150
ДОПОЛНЕНИЯ В «ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММУ) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИСАКЛИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

  НА 2017 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2018-2019 ГОДОВ».
	N
п/п
	Наименование
объекта
	Место
нахождения объекта
	Обоснование
приватизации
	Способ

приватизации
	Предполагаемый срок приватизации

	Здания и помещения

	17
	Жилое здание — часть жилого дома,

 площадью 25,99 кв.м.,  земельным участком с кадастровым номером 63:19:0305030:2, площадью 370 кв.м, категория земель- земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства, для реконструкции

	Самарская область, Исаклинский район, с.Исаклы, ул.Куйбышевская, д.74, кв.2
	Жилое здание находится в ветхом состоянии, не используется для проживания

Планируемая сумма дохода от приватизации объекта составляет ориентировочно   24,0 тыс. руб.
	Торги посредством открытого аукциона, публичного предложения и без объявления цены.

	август-декабрь 2017 г.

	Итого планируемая сумма доходов от приватизации объектов ориентировочно составляет 1705000 руб.